
Strona 1 z 2 

PROTOKÓŁ Nr 23.V.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 24 czerwca 2015 roku o godz. 11 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu Kępińskiego 

2. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między Zarządami oraz bieżące sprawy Starostwa (Konwent 

Powiatów Województwa Wielkopolskiego, 25 lecie WOKISS, plany transportu 

zbiorowego) 

II. W punkcie drugim Starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Zarządu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie 

 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie 

 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie nie wnosząc uwag.  

III.  W punkcie trzecim Starosta przedstawił: 

 Pismo Dyrektora Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Siemianicach z propozycją 

wspólnej organizacji otwartych mistrzostw Powiatu Kępińskiego w biegach na orientację. 

Wstępnie zaproponowany termin to 25 września lub 9 października. Impreza 

nawiązywałaby do  rozpoczętej współpracy w 2006r. podczas I Mistrzostw Powiatu 

Kępińskiego. Zarząd pozytywnie zaopiniował propozycję współorganizacji imprezy.   

 Pismo Prezesa TKKF Kępno w sprawie ufundowania pucharu, dyplomu i upominku dla 

zwycięzców XXIII Ogólnopolskiego Rodzinnego Rajdu Samochodowego. Impreza jest 

cyklicznie współorganizowana z władzami samorządowymi Powiatu Kępińskiego.  

Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie.  

  Listy uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych, którym mają zostać przyznane nagrody za 

osiągnięcia naukowe i sportowe. Uchwałą Nr X/65/2011  z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński. Jedną z przyjętych form realizacji 

tego programu jest przyznanie nagród uczniom spełniającym kryteria określone w § 11 

powyższej uchwały czyli uzyskanie średniej ocen min. 5,0 i co najmniej bardzo dobrego 

zachowania, zajęcie minimum 3 miejsca w województwie w olimpiadach, konkursach lub 
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zawodach sportowych. Nagrody przyznawane są na wniosek dyrektora szkoły i wręczane 

na specjalnej uroczystości w ostatnim tygodniu roku szkolnego. 

Ostateczną decyzję o liczbie i wartości nagród podejmuje w oparciu o § 13 uchwały 

Zarząd Powiatu, uwzględniając wysokość środków przeznaczonych na ten cel w uchwale 

budżetowej. W bieżącym roku w oparciu o wnioski złożone przez dyrektorów 

postanowiono wyróżnić 85 uczniów szkół ponadgimnazjalnych w następujący sposób:                                                                                               

 2 uczniów za osiągnięcia w konkursach i jednocześnie średnie 5,0 – nagrody 

wartości 250 zł, 

 3 uczniów za osiągnięcia w konkursach – nagrody wartości 200 zł 

 46 uczniów za średnią 5,0 i min. bardzo dobre zachowanie – nagrody wartości 200 

zł              

 37 uczniów za osiągnięcia sportowe – nagrody wartości 150 zł                                                            

Łączna wartość nagród : 15.800 zł 

Zarząd zatwierdził nagrody nie wnosząc uwag. 

Nagrody wręczone zostaną na uroczystej gali 24 czerwca 2015 roku w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego.  

IV.  Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr. 45.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 czerwca 2015  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Kępnie  

 Uchwała Nr. 46.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 czerwca 2015  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kępnie 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

Podpisali członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Grażyna Jany     

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Zenon Kasprzak     

 

Protokołowała: M. Osada 


